[bookmark: _GoBack]
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019 года 		№ 137 			г. Белореченск

О прекращении проведения ярмарок в формате
«фермерские дворики» на территории Белореченского
городского поселения Белореченского района

В связи с изменением формата проведения ярмарок в формате «фермерские дворики», в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», на основании соглашения от 18 декабря 2014 года № 1/24 «О передаче части полномочий администрацией Белореченского городского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю :
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 29 августа 2018 года № 1934 «О проведении ярмарок в формате «фермерские дворики» на территории Белореченского городского поселения Белореченского района».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район.
3. Помощнику главы муниципального образования Белореченский район Т.А.Беззубиковой опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кавказа».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Белореченский район С.В.Сидоренко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Белореченский район
А.Н.Шаповалов